
Uchwała nr 2.2024.GSEGP

Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wizytówek naukowych kandydatów na promotorów doktorantów Szkoły
Doktorskiej UPWr w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 29 września 2023 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6 ust. 2
uchwały nr 67/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia15 grudnia 2023
roku w sprawie trybu i zasad przyjmowania kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu w roku akademickim 2024/2025, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wizytówki naukowe
następujących kandydatów na promotorów doktorantów Szkoły Doktorskiej UPWr w roku
akademickim 2024/2025:
1. dr hab. Marek Furmankiewicz, prof. uczelni

PhD topic: Assessment of the activity of local governments in implementing low-carbon
economy from a geographical perspective

2. dr hab. inż. Jan Kazak, prof. uczelni
PhD topic: Perception of complex urban systems by older people

3. dr hab. inż. Jan Kazak, prof. uczelni
PhD topic: Bridging Food Systems and Socio-Economic Activity in BRICS Countries

4. dr hab. inż. Piotr Krajewski, prof. uczelni
PhD topic: Valuing the social benefits provided by urban landscape

5. prof. dr hab. Paweł Swianiewcz
PhD topic: Impact of depopulation in rural areas on local government functioning

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny
Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna

prof. dr hab. inż. Szymon Szewrański


